[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОГО

АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СИБИРСКИЙ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
20.04.2021                                                                                            № 173
ЗАТО Сибирский

О внесении изменения в постановление Администрации ЗАТО Сибирский  от 16.06.2016 № 305 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг, предоставляемых органами Администрации ЗАТО Сибирский»

В целях приведения в соответствие с законодательством, на основании Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации ЗАТО Сибирский от 16.06.2016 № 305 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг, предоставляемых органами Администрации ЗАТО Сибирский» следующее изменение:

Перечень муниципальных услуг, предоставляемых органами Администрации ЗАТО Сибирский, дополнить строками 41-45 следующего содержания:
«

	41.
	Заключение договора с приемными родителями о передаче ребенка (детей) на воспитание в приемную семью
	Физические лица
	Приказ Министерства образования и науки Алтайского края от 14.08.2018 55-П

	42.
	Выдача (направление) заключения о возможности временной передачи ребенка (детей) в семью гражданина, постоянно проживающего на территории РФ
	Физические лица
	Приказ Министерства образования и науки Алтайского края от 18.09.2018 №64-п

	43.
	Выдача заключения о возможности граждан быть опекуном
	Физические лица
	Приказ Министерства образования и науки Алтайского края от 14.08.2018 54-П

	44.
	Выдача разрешения на раздельное проживание попечителей и их несовершеннолетних подопечных, достигших возраста 16 лет
	Физические лица
	Приказ Министерства образования и науки Алтайского края от 16.07.2018 №46-П

	45.
	Предварительное разрешение органа опеки и попечительства, затрагивающее осуществление имущественных прав подопечного
	Физические лица
	Федеральный закон от 24.04.2008 №48-ФЗ «Об опеке и попечительстве»

                                                                                                                                  ».

2. Управлению по муниципальным информационным ресурсам Администрации ЗАТО Сибирский (Болотникова С.Ю.) опубликовать настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте Администрации ЗАТО Сибирский.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Первый заместитель

Главы Администрации                                                                           В.Н. Панов